3MiHu

3ATBEPJI’KEHO

Haka3z MinicTepcTBa MOJIOI Ta CIIOPTY Y KpaiHU

Ne

no CkJiaay HanioHaIbHOI 30ipHOI KoMaHau YKpainu Ha 2023 pik 3 JIerKoi aTJIeTHKH,
3aTBePAAKEeHOro Haka3oM MinMoutoabcnopTy Bia 28.12.2022 Ne 5174 "'IIpo 3aTBepaxennss Ckiaaay HAiOHAJIbHUX 30ipHUX
KOMaH/I YKpaiHu 3 JiTHiX oJiMniicbKux BUAiB cnopty Ha 2023 pik" (3i 3MinaMn)

Qi3KyIBTYPHO
i AnminicTpa- CropTuBHUH pe3ynbTaT
. CoopTtuBHe CIIOPTUBHE AMIFICTD Bun P pesy .
IIp13Buie, BnacHe THUBHO- [Ipi3Buiue, BnacHe
5 . Hara 3BaHHSA TOBApHUCTBO, . 3Mara- . .
Ne | iM's, mo OaTBEKOBI . o , TEepUTOpiaThbHA .. iM's1, 110 0aTHKOBI
. HapOPKeHHS| (CIOpTHB- | IHIIWIA Cy0’€KT JIBHOT MHHYJIOTO CE30HY 3aIJIaHo- .
3/m (3a HasIBHOCT!I) . OJIHMIIS . o (3a HasIBHOCT!)
CIIOPTCMEHA HUAW chepu . JIsUTBHOC- BaHUU .
CIIOPTCMEHA . . PET10HaIBHOTO . TPEHEPIB
po3pan) ¢biznuHOT BHS Ti 3arIaHo- BHUKOHA- pe3ynbTaT
KYJBTYpH i p BaHUI HUH
CIIOPTY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Y migpo3aini "OCHOBHUIA CKJIa]] cIIOpTCMeHiB " po3niny "HomoBiKU" MyHKTH:
46 Kynin 07.03.2002 KMCY Juramo JHInponeTpoBchka 5000 m 1-349y 19y 1-34YY M Jle6inp Cepriit
[nns Muxkonaiosuy 4-8YE M IlerpoBuu,
TBepnoctyn Tamapa
IBaHiBHA
51 Manuxin 15.01.1998 MCYMK Juramo KuiBcbka KepAuHa 1-349y 39y 1-349y YepuseB Onexcanup
Bnapucnas 4-8 €1 Bopucosuy,
OnekciioBr4 Beruep Kapuna
OrmneriBHa
64  Hikonaiiuyk 20.03.1992 MCY OcgiTa M. Kuis 1500 m 19y 1-349y DaneeB Onexcanap
Jmutpiit €Breniiiosuy,
OunexcanapoBid I'emko IBan TapacoBuu

e Sd 8] CEJT Megapolis.DocNet
Bty 1= ¥, MinicTepcTBO MOJIOAI Ta CIIO)] Vkpainu
o) % P PTy YKp
3 #:
; n:
%

. Ne1838 Bim 04.04.2023
: R KEIT: [Tanuenko JI. B. 04.04.2023 15:04
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91

46

51

64

91

52

2.V nigpo3aini "OcHOBHUH cKiia]] criopTcMeHiB " po3niny "YKiHKH" MyHKTH:

9

17

Ddenpduep
Aprtyp CepriiioBud

3aMiHUTH yHKTaMU:

Kynin
I MuxomaioBra

Manuxin
Bnanucnas
OuekciiioBuy

Hikomnaituyk
Jmutpiii
OnekcaHAPOBHY

OenpdpHEP
Aptyp CepriiioBud

Buityuntu nyHKT:
Manornoseus
Pycnan Jleoninosuu

T"aBpuitrox
Tamapa
MuxaitniBHa

T'oHuapenko
Hiana bornaniHa

17.10.2003

07.03.2002

15.01.1998

20.03.1992

17.10.2003

29.05.1994

14.12.1995

20.09.2004

MCY

KMCY

MCVYMK

MCY

MCVYMK

MCY

MCYMK

KMCY

3CY

JmaamMo

Junamo

Ocsita

3CY

Konoc

3CY

OcsiTta

KwuiBcrka

JHinpomneTpoBchka

BommHacbka

M. KuiB

KwniBcrka

XapkiBcbka

XKutomupceka

CyMcbKa

CITHUC

5000 m

JKepaAruHa

1500 m

CIINC

6/6
JIOB)KHHA

c/x

200 m

1 9V 1oH,
3 4YC o

1-34y

1-34y

19V romH,
3YC ron

24y

24y

249V on

1 YC ron

19y

39y

19y

1 YC ron

2 KUy

TpaBMa
19y
2021

29y

14Y M
19y
1-3 KE
1-3 KUe
1-34Y€Em

1-34YY M
4-8§4E m

1-39y
4-8 €1

1-349y

19V M
19y
1-3 K€
1-3 KU€E
1-349€m

1-349y

29y
1-3 KU€E

1-39VY ron

Pumko B'suecnas
BikropoBuu,
®enpduep Cepriit
AHaToiHOBUY

Bbabapuka Isan
BanepitioBuy,
Jle6inp Cepriit
IlerpoBuu

Beruep Kapuna
OreriBHa,

Bernep Onena
AmnarosiiBHa
Danees Onexkcanap
€BreHiioBuY,
T'emiko IBan TapacoBuu

Pumxo B'stuecnas
BikTopoBuy,
Denpduep Cepriit
AmnaromniioBuy

Kypouxa Anna
MukonaiBHa,
OpHanKi AHATOJI#H
IBanOBHY

Yepunos Bonogumup
IBaHOBHY,

Bennako Onexcanap
IBaHOBHY

Binonig Oner
®denopouy,

Kopx Cgitiiana
OnekcanapiBHa



31

49

85

91

43

17

31

49

85

91

Kucunsosa
IOmis CepriiBaa
MapTtuHoBa
Oxkcana Iropisaa

Xamaza
Onena AHzpiiBHa

IIxypko
Bikropist IropeBHa

JloceBa
Inna
OrnekcaHapiBHa

3aMiHUTH yHKTaMU:

I'aBpunrok
Tamapa
MuxaiiiBHa

TI'onuyapenko
Hiana bornanisHa

Kucunsosa
IOxnist CepriiBua

Marnornoseus
Okcana IropiBHa

Xamasa
Onena AHppiiBHa

Ixypko
BikTopis IropiBHa

Cnobona JlapuHa
OneriBHa

06.05.1997

11.09.1996

23.12.2000

25.12.1997

27.09.1991

14.12.1995

20.09.2004

06.05.1997

11.09.1996

23.12.2000

25.12.1997

19.06.1995

MCY

MCY

MCY

MCY

MCVYMK

MCYMK

MCY

MCY

MCY

MCY

MCY

MCYMK

Ocsita

JmaamMo

Junamo

3CY

3CY

Ocsita

3CY

Junamo

3CY

Junamo

Junamo

XepcoHChKa

XapkiBchKa

Bommnacbka

KuiBcrka

KwniBcrka

Kutomupcrka

CyMchbka

XepcoHChKa

XapkiBcbKa

BoimHceka

KwuiBcbka

KwuiBcbka

MOJIOT

JIOB)KHHA

MOJIOT

5000 m

c/x

c/x

200 m

MOJIOT

JOBXXKHUHA

MOJIOT

5000 m

6/6

2-349y

139y
1-29Y M
8-12 K€

1-39y

249y

24y

2 9V o

2-34y

1-349y

1-24YY M
8-12 KE

1-349y

1-39Vi

49y

249y

49y

39y

84€E

TpaBMa
19y
2021

29y

449y

29y

449y

349y

29y

1-39y
1-39y
1-39y
8-12 K€
1-349y

1-34y
4-6 KU€E
8-124C

29y
1-3 KU€

1-3 9V ron

1-349y

1-349y
1-349y

8-12 K€
1-349y

1-39y

[TickynoBa Ipuna
JdmutpiBHa

Kypouka Amna
MuxkonaiBaa

Yepkawmus Poman
€BreHOBUY

Ipuxoapko Bitamiii
MuxkonaioBuy

Kpusoxuxa Muxomna
MukonaioBny,
JloceB IBan
Bonogumuposuu

YepHos Bikrop
IBanoBHUY,

Bennuko Onexcanap
IBaHOBHY

Binonig Oner
®denopoBuy,

Kopx CgiTiiana
OnekcanapiBHa
Hosoxunosa Ipuna
OunekcanapiBHa,
[TickyHoBa Ipuna
JdmutpiBHa
Kypouxa Anna
MukonaiBHa

UYepkamun Poman
€BreHoBUY

ITpuxoapko Bitamiit
MukonaitoBuy

KacesnoBa ['anna
AmnaroniiBHa,
Yepemicina AHacracis
Kocranrunisna,
Xabin Aunpiit
PenaroBuu



I[OHOBHI/ITI/I HOBHM IIYHKTOM TaKOTI'O 3MiCTyZ

Cunopuyx 30.04.1990 MCYMK Crmaprak
Bacununa

ApnamiBHa

3.V migpo3aini "Ckian ciopTcMeHiB-KaHAUAaTIB " po3ainy "HonoBiku" MyHKT:

20 KacpsHOB 25.02.1999 KMCY Jlunamo
Pycnan
Bonoaumuposuy
3aMiHUTH TYHKTOM:

20 KacesHOB 25.02.1999 KMCY Juaamo
Pycnan
BonoaumupoBuu
JIONOBHHUTH HOBUMH ITYHKTaMH TAKOT'O 3MICTY:
Bopymwkuit Hazap 13.10.2001 KMCY Juramo
IropoBuu
Tuxyn Oner 03.01.2001 KMCY Crmaprak

OnekcaHAPOBHY

4.Y migposzaini "Ckiaa cnopTeMeHiB-kaHauaatis " posainy "KiHku" myHKTH:

29 Cineit 29.03.1997 KMCY
Mapist
OrnekcaHapiBHa

36 Iaroxina 04.02.2002 MCY Ocsita

TOnis Onerisaa

3aMiHUTH IyHKTaMU:
29 Cineit

Mapis

OnekcanapiBHa

29.03.1997 MCY

BapaniBcbka 20.12.2002 KMCY
Bikropis

Bonogumupipaa

Bommnacbka

XapkiBchKa

JIpBIBCBKA

JIbBIBCBKA

KipoBorpancrka

M. KuiB

BoimHceka

m.KuiB

JloHenbka

c/x

6/6

6/6

BHUCOTa

BHUCOTa

MOTPIHHU

MOJIOT

MOTPiHHNHI

NOTPiHHAN

1-343y

1-34y

1-34y

2-39Y M

1-349y

29y

49y

449y

24V m

1KY

1KY

3V M

1KY

39V M

1-39y

1-39YV M

1-34¥V M

1-34YY M

1-34YY M

1-39y

1-3UY M
12Y9€ Mm

1-349y

1-34YY m

Kamutka Mukona
®denopoBuy

IcnipaBHiKOBa
Banentuna
MuxkonaiBHa,
IlinkeBuu Bitamiit
IOpiiioBuu

[erpunens JIro6oB
Pumrapnisaa

Ckanonpka Mupocnasa
BomognmupisHa,
Jle6enrox Banepiit
IBanOBHY

3aitoBenpkuii [ ennanin
Bopucosuu

PeszanoB €Bren
AmnaTtoniioBu4

Slceneupkuii Bitamiii
CranicnaBoBuy,
Yepkamuna Poman
€BreHoBUY

Pesanos €sren
AHaToniioBu4

Tapacrok Onena
IOpiiBHa,
Kpymmucekuit Banum
BikropoBuu



5.V migpo3aini "Pe3epBHuii ckinax cnoprcMeHiB " po3ainy "YonoBikn" MyHKTH:

16

17

20

54

11

25

16

17

20

Bymiu
IBan AnapiiioBud

Bamyxk
Hixkira
OnexkcaHApOBHY

Iipuax
Poman
MuxkoJalioBu4

JIucenko
Amutpo
BsgecmaBoBuy

Boratupros
Cranicnas
IOpitioBuu

JlemuaeHKo
IBan
OnekcaHAPOBHY

3aMiHUTH yHKTaMU:

Bymiu
IBar AnppiioBud

Bamyxk
Hikira
OnexcaHApOBHY

lNpuak
Haszap
MukonaioBuu

01.03.2006

07.04.2005

04.02.2007

15.06.2006

10.08.2003

17.01.2003

01.03.2006

07.04.2005

04.02.2007

KMCY

KMCY

VYkpaina

Ocsita

Ocsita

Konoc

VYkpaina

KipoBorpancska

M. KuiB

JIbBIBCHKA

YepHiriscbka

Kuiscrka

Kunisceka

KipoBorpancrka

M. KuiB

JIbBIBCHKA

NOTPiHHAN

BHCOTa

6/6

NOTPIHHKN

c/x

AAPO

MOTPIHHU

BUCOTa

6/6

1-34V 10

2 9V on

1-3 9V ron

2 9V o

1 KUy
59V 0

19V 10

19V 10

59V o

29V 1on

2 9V o

1 KUy
59V 0

149V 10

1-34V 10

1-349VY 1o

1-34V 10

1-34V 10

1-34YY M

1-34UY M

1-34V 10

1-34V 10

1-3Y9V 10

Abpamenko Haranis
EnyapnisHa,
AbpamMeHko
Bonoaumup IBanoBu4
KypasnroB
Bonoaumup
KoctsaaTrHOBHMY,
Marenko Inna
MuxkosnaiBHa
[Terpuneus JIrxo60B
PuapniBHa,
[pucsoxurok HOpiii
30ucnaBoBIY
Mapuenko Muxaiino
CrenaHOBHY,
MauynbsHuil €Brex
BixTopoBud
Bepewmiitayk Onena
MedodiieHa,
Angpymienko KOpuit
MuxkonaiioBuy
Camountok AHaTouii
AHaHIHOBHY,
Camontok OneHa
MukosnaiBHa

Abpamenko Haramis
Enyapnisaa

KypasinsoB
Bonoaumup
KocraaTunosuy,
Marnenko Inna
MuxkonaiBHa
[erpunens Jro60B
PumrapniBHa,
[pucspxuiox KOpiit
30ucIaBOBUY



54

Jlecenko 15.06.2006
JAmutpo
BsiuecnaBoBuu
JIncenko 04.01.2007
Hennc

OnexkcaHApPOBHY

Habox
Aptem OneroBud

03.03.2008

JIOTIOBHUTH HOBUMH ITYHKTAMHU TAKOTO 3MICTY:

['purenko 01.02.2006
Makcnm

Biramiosuu

JynHi9eHKO 16.09.2006
I'puopiit

AHapifioBUY

Ko 23.03.2006
Muxaiino
AHpapifioBnd
Kprokor 02.03.2005

Jennc HOpitioBrg

Kpusos'si3tok 25.05.2007
Ounexciit

AmnaTtoniioBu4
31.05.2007

Kynpuinpkuii
HAmutpo
BiramiioBnu
Jloce 18.04.2006
€rop
OnekcanapoBud
TToTebus 14.10.2007
Onekcanap

Bonogumuposuu

1

KMCY

Ocsirta

Komnoc

Ocsita

Ocsita

Ocsita

Komoc

Ocsita

Ocsita

Ocsita

YepHiriBcbka

KwuiBceka

KwniBcrka

BinaunbKa

KwniBcrka

CyMcbKa

Yepkacbka

BinHnmneka

Kunisceka

KwniBceka

YepHiriscpka

NOTPiHHAN 1-34Y 10

2000 M 3/

3000 m

200 M,
400 m

JKepanHa

100 M,
200 m

CIINC

200 m,
400 m

c/x

6/6

6/6

149V 10

149V 10

149Y 10

29V 10

149Y 10

149V 10

1 9Y ron

39V o

149V 10

149V 10

249V 10

1-349V 10

1-34V 10

1-34V 10

14V 10

19Y 10

1YY 0

1-3 9V ron

1-349VY 1o

1-34V 10

1-349V 10

1-3Y9V 10

Mapuernko Muxaiino
CrenaHoBUY,
MauynsHuil €Brex
BikropoBuu
CaBueHko Muxaiino
Bonoaumuposuy,
Slirora ['ennamii
Biramitosuu
CaBueHko Muxaiino
Bononumuposuy,
Slirora [ennamiit
Bitamitosuu

Menbanuyk Bsuecnas
Muxaitnosug

Kopuwmin Onexkcanap
MuxonaioBra

Topstark Onexcanap
BanepiiioBuu

Kusenko AnaroJnii
CepritioBua

Menbauuyk Bsiuecnas
MuxaitnoBuu

by3unnuit
OnekcanapCrenaHoBUY

KacwstHoB Cepriit
OrekcifioBuu,
Pomanrok Okcana
Bonoaumupisaa
KacwstHoB Cepriit
OnekciiioBuy,
TTote6ns JTrogmuia
IBaniBHa



6. Y ninpo3nini "Pe3epBHuii ckiiaa cioptecMeniB " po3ainy "JKiHkn" MyHKTH:

16

72

81

118

16

72

81

MenbLaeB
Aprem BiraniiioBuy

IIMmurons
Cepriit CepriiioBud

[epOuna
ApteMm
Bonogumuposuy

Bonnap
Bika CepriiBHa

JIrobaHchbKa
Onexkcanypa
OrnekcaHapiBHa

OBuMHKIHA
Haranis AaapiiBaa

111Ba6
€nu3aBera
CepriiBHa

3aMiHATH yHKTaMH:

Bounap
Bika CepriiBaa

JlrobaHchKa
Onekcanmapa
OmnekcanapiBHa

OBYHHKIHA
Haramnis ArnpiiBaa

24.03.2006

01.082008

13.10.2005

22.02.2006

12.07.2007

07.10.2007

16.06.2007

22.02.2006

12.07.2007

07.10.2007

1

VYkpaina

Koimoc

Ocsita

Ocsita

Ocsita

Ocsita

3CY

M. KuiB

ITonTaBchka

Bommncbka

Kuniscpka

JKuromupcbka

XepcoHChKa

JKutomupcrka

KwniBceka

XKuromupcrka

XepcoHchka

800 M

CITHUC

6/6

JIOB)KHHA

800 m 39V o

MOJIOT 1-39VY o

100 m

JIOB)KHHA

800 m 34V 1o

MOJIOT 1-3 9V 1o

19V 10

149V 10

249V on

149V 10

39V w0

149Y 10

249V 10

149V 10

39V o

149V 10

1-349V 10

14Y 10

1-3 UYVion

1-34V 10

1-34V 10

1-34V 10

1-34V 10

1-349V 10

1-34V 10

1-3Y9V 10

Tonuap Ornekciii
IIerpoBuu

Mopo3s Oxer
ApceHbOBHY

[erpyx Onena
BanenTtunisHa,
IlinkeBuu Bitamiit
IOpiiioBuu,
Jlazapyk CeiTiana
AHaroniiBHa

ITanbkoBa Ipuna
IropiBHa,
Jenucenko AHapiit
MukonaiioBuy
€Bceea [HHA
MuxkonaiBHa,
Hikomaituyk Onena
BopucisHa
[ickynoBa Ipuna
JdmutpiBHa

€BceeBa [HHA
MukonaiBHa,
Hikonaiiuyk OneHa
BopucisHa

AmnanbskoBa [puna
IropiBHa,
Jenncenko AHapii
MukonaiioBuy
€Bceena [HHa
MuxkonaiBHa,
Henucos JImutpo
MuxonaiioBud
Hosoxwunosa Ipuna
OunexcanzpiBHa,
[TickyHoBa Ipuna
JmutpiBHa



118 IIIsab

€nau3aBeTa
CepriiBHa

I[OHOBHI/ITI/I HOBHUMMU ITYHKTaMU TaKOT'O 3MiCTyZ

AbpamoBa
Anna IBaniBHa

bescmeprHa Ipuna
OuteriBHa

Bynurina
ApiamHa
MuxaiiniBHa

HepeioBcrka
Beponika
OmnekcanapiBHa

Kapangykosa
Amnna OnekciiioBHa

Kozy0
AmacTacis
OrnekcaHapiBHa
CiBroBa
Onekcanmapa
OnekciiBHa

Tsaryp
AmHacracis
BikropiBHa

16.06.2007

25.09.2007

01.12.2004

14.12.2006

04.07.2006

30.052006

18.07.2007

01.10.2008

14.08.2006

1

2

Ocsita

Ocsita

Ocsita

Ocsita

VYkpaina

VYkpaina

Junamo

Ocsita

’Kutomupcrka

KwniBcrka

M. KuiB

M. KuiB

M. KuiB

KipoBorpancbka

3armopi3bpka

XapkiBcbka

3akapraTcbka

100 m 24V 10
MOTPIHHUH 24V 10
BHCOTa 2 9V 1on
6/6 249V 10

6/6 34V oH
100 m 34V o
BHCOTA 2UV o
6/6 149V 10
NOTpiHHAHN 349V on

1-34V 10

1-349VY 1o

1-3 YV 1oH

1-34V 10

1-3 9V ron

1-3 YV roH

1-34V 10

1-34V 10

1-3 9V ron

€Bceena [HHa
MuxkonaiBHa,
Henucos /Imutpo
MuxkonaitoBuy

AnanbkoBa IpuHa
IropiBHa,

AnanbkoBa Onbra
CepriiBHa
IlycrosouT Ipuna
I'puropieHa,
T'op6a4oB Onekcanap
BacuiboBuu
Marenko Inna
MukonaiBHa,
Koxypina CsiTiiana
BasepiiBHa
Komnanaiiko Cepriii
€Brexiiiosuy,
Topaienko Bnagnmup
Buxroposuu
Tecnenko Onekcanap
MukonaitioBuy,
Tecnenko Onena
JleonTiiBHa
VIbSHUEHKO
Bononumup IBanoBuu

IctipaBHiKOBa
Banentuna
MuxkonaiBHa,

Bapnic Acst BacuniBHa,
Bbenssues Cepriit
MuxonaioBua
Tomy6uoB AHaTOMIH
Bacunbosuu,
ITankynuu Ipuna
Bacuiisua



